Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis
Ao Senhor Assessor de Obras e Serviços

Indicação nº 76/2007

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício
nesta Casa Legislativa, em conformidade com suas atribuições regimentais,
indica à Vossa Excelência, que seja reconstruída a lixeira, localizada junto à
estrada que dá acesso ao Bairro da Vargem Grande, em frente ao Laticínio
“Joalac”.

JUSTIFICATIVA

Cuida-se de reivindicação dos moradores das
proximidades do referido local, uma vez que a lixeira, anteriormente utilizada
pelos mesmos, foi destruída.

Joanópolis, 13 de junho de 2007.

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador

Ofício GAB nº 278/07

Joanópolis, 04 de julho de 2007

 Senhor Presidente,

Em atenção a indicação nº 76/07, de autoria do
Vereador Gilmar B. Gonçalves, informamos que o Setor de Obras e
Serviços já está providenciando  outra lixeira para este e outros locais;
porém  deixamos sua indicação registrada

Aproveito o ensejo para reiterar nossos protestos de
elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

José Garcia da Costa
Prefeito Municipal

 Excelentíssimo Senhor
 Domingos Laureano Floriano
 Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis
 Joanópolis – S.P.

	Vereador